АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 октября 2018 года № 250-р
пгт. Мортка

Об ограничении движения
транспортных средств
на территории пгт.Мортка

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в пгт.Мортка в период
проведения Крестного хода в день престольного праздника Храма Покрова Пресвятой
Богородицы 14 октября 2018 года

1. Временно ограничить движение транспортных средств в пгт.Мортка в период
проведения Крестного хода в день престольного праздника Храма Покрова Пресвятой
Богородицы 14 октября 2018 года с 11 - 00 часов до 12-00 часов по маршруту согласно
прилагаемой схеме (приложение).

2. Организовать перекрытие движения автотранспорта, обеспечить безопасность
дорожного движения путем выставления инженерно-технических средств в местах
перекрытия дорог 14 октября 2018 года с 11 - 00 часов до 12-00  часов по маршруту
согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.А.Тагильцев

Схема временного ограничения проезда в пгт. Мортка
14 октября 2018 года с 11-00 до 12-00 часов